
t
CJ' 02779/18-SSHR

CJ: 17976/17-SSHR

"""" '"";";='Cb49df0d

DODATEK Č. 2 ,W,,,,,,. ,-,- ,- -- - .
ke smlouvě o ochraňováni státních hmotnýclrezerv—--·------i:_ .z, .,... ..

č. 20160128, ve znění dodatku č. 1 i """' , ':,Z
W . í ') (: , S'É"j

uzavřeny i (: , "· u " " a,':'; ,
mezi těmito smluvními stranami k

\,l (,)dl'),,r -. n,

L.._ ._. , u. L i (~_- '. . ,A
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem:
za kterou právně jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:

telefon:
e-mail:
datová schránka:
(dále též ,,ukladatel")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová značka:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:
(dále též ,,ochraňovatel")

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana
Ing. Miroslav Basel, ředitel odboru zakázek
48133990
CZ48133990
Česká národní banka Praha, pobočka 701
3949-85508881/0710

4iqaa3x

a

Harriě s.r.o.
Kunovice, Na Drahách 814, PSČ 68604
C 63439 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing. Martin Štrupl, generálni ředitel, prokurista
28213556
CZ28213556
KB Uherské Hradiště
10006721/0100

yk89lqv

dále také společně ,,smluvní strany"

Preambule

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě
o ochraňováni státních hmotných rezerv č. 20160128 uzavřené mezi ukladatelem
a ochraňovatelem dnem 21. března 2016 (dále jen ,,smlouva") následně:

sshres6b49df0d



CJ: 17976/17-SSHR

I.

Článek l. konec odstavce 1 se mění takto:

Pro účely kontroly jakosti dle odst. 1 článku l. uloží ochraňovatel ukladateli před každou
obměnou vzorek celkem 4 kusů masových konzerv, které nebudou součástí dodané,
respektive obměněné šarže a nejsou součástí HR masových konzerv. Uložení vzorků bude
provedeno protokolárně s podpisem kontaktní osoby ochraňovatele. Ochraňovatel
se zavazuje k tomu, že dodané masové konzervy odpovídají tomuto protokolárně předanému
vzorku a uloží jej ve svém vlastním skladu s názvem ,,Sklad vzorků" na adrese Hamé s.r.o.,
Cerony 572, 687 03 Babice tak, aby mohly být ukladatelem kontrolovány. Vzorky uložené
ve skladu ochraňovatele s názvem: ,,Sklad vzorků" budou označeny ,,555 - vzorky"
a skladovány minimálně po dobu 6 měsíců ode dne provedení obměny příslušné šarže.

Il.

Závěrečná ustanoveni:

1. Tento dodatek je vyhotoven v 4 (čtyřech) výtiscích (stejnopisech), z nichž 3 (tři) obdrží
ukladatel a 1 (jeden) ochraňovatel.

2. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku před jeho podpisem řádně seznámily,
že dodatek nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a byl uzavřen
podle jejich správné vůle. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci smluvních stran
podpisy.

4. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která
ji podepisuje jako druhá v pořadí.

26 -02- 201$
V Praze dne .... d,, 26 -02- 2018

Za ukladatele:
Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

>

Za ochraňovatele:
Hamé s.r.o

l

Ing. Miroslav Bašel,
ředitel odboru zakázek

Ing. Martin Štrupl,
generá|ni ředitel
per procura


